

Koldby Foods A/S
Søsterhøjvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 48 87 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koldby Foods A/S Søsterhøjvej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 48 87 58
	Stiftet: 3. maj 2019
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Inge Koldby Ellesøe Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen Jane Koldby Ellesøe-Rasmussen
Direktion	Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ellesøe Holding ApS, CVR-nr. 40 48 82 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kødprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år.

Året har været præget af en del turbulens i alle markeder. Vi har været udfordret på grund af nedlukninger i markederne samt kraftigt stigende omkostninger til energi, emballager, transport osv. Primære råvarer som fjerkræ og oksekød er steget kraftigt, hvorimod svinepriserne har været rekord lave. Hele transportsektoren har hævet priserne og Brexit har forårsaget en større omkostningsbyrde til administration af toldpapirer etc.

Udbrud af afrikansk svinepest i Tyskland og senest Italien, har bremset diverse export projekter til Japan.

Konsolidering hos leverandører, samt et kraftigere tryk fra konkurrenterne har været en udfordring i dette regnskabsår. Der er taget strategiske beslutninger, for at sikre en langfristet forretning hvilket på den korte bane har forårsaget en svækkelse af rentabiliteten på bestemte produktkategorier. Fremadrettet er forretningen sikret og profitabiliteten er igen på vej op.

Vi har i dette år investeret i et helt nyt marked og skabt vores eget varemærke. Dette skal sikre at vi har en bedre kontrol over vores fremadgående forretning. Der er brugt en del ressourcer i at bringe produkterne til markedet og øge distributionen og kendskab til produkterne. I dette regnskabsår har denne investering haft en betydning på profitabiliteten, men allerede nu vises en særdeles positiv udvikling.

Vi har fastholdt bestående samt tilføjet nye kunder, afsætningskanaler og produktsortimenter. Risikoen er nu spredt ud på flere kunder, leverandører samt produkter. Til trods for de svære forhold i dette regnskabsår, har vi præsteret at udbygge toplinejen og lægge en grobund for yderligere vækst.

Den svækkede profitabilitet på visse områder, er der eksekveret en handlingsplan for.

Ledelsen finder årets resultat for godkendt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	527.666	932.047
1 Personaleomkostninger	-622.410	-456.057
Resultat før finansielle poster	-94.744	475.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254	0
Andre finansielle indtægter	0	2.923
Øvrige finansielle omkostninger	-8.518	-4.015
Resultat før skat	-103.008	474.898
Skat af årets resultat	22.315	-105.490
Årets resultat	-80.693	369.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	369.408
Disponeret fra overført resultat	-80.693	0
Disponeret i alt	-80.693	369.408

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	24.594	0
Varebeholdninger i alt	<u>24.594</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.410.297	876.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.924	5.670
Udsudte skatteaktiver	22.315	0
Andre tilgodehavender	103.207	90.341
Tilgodehavender i alt	<u>1.542.743</u>	<u>972.261</u>
Likvide beholdninger	<u>797.087</u>	<u>667.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.364.424</u>	<u>1.639.677</u>
Aktiver i alt	<u>2.364.424</u>	<u>1.639.677</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	288.715	369.408
Egenkapital i alt	788.715	869.408
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.076	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.353.910	664.779
Selskabsskat	105.490	105.490
Anden gæld	65.233	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.709	770.269
Gældsforpligtelser i alt	1.575.709	770.269
Passiver i alt	2.364.424	1.639.677

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>369.408</u>	<u>369.408</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	369.408	869.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.693</u>	<u>-80.693</u>
	<u>500.000</u>	<u>288.715</u>	<u>788.715</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.337	454.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.073</u>	<u>1.530</u>
	<u>622.410</u>	<u>456.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellesøe Holding ApS, CVR-nr. 40488243 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.